
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Diamantová pila na mokré řezy, řezy v pokosu do 45 °,se spínačem PRCD

CS 60 WET Objednávkové číslo
374.016

Diamantová pila na mokré řezy, řezy v pokosu do 45 °,se spínačem PRCD

+ Vysoce výkonný motor: extra silný pro řezání kamene a frézování spár
+ Plynulé nastavení hloubky řezu od 0-60 mm, s vodící lištou do 54 mm. Při řezu v pokosu od
0-44 mm, s vodící lištou do 38 mm
+ Plynulé nastavení úhlu pro řezy v pokosu od 0-45°
+ Označení řezu na vodícím desce v 0°/30°/45° pro rychlou orientaci.
+ Vysoce kvalitní ochranný kryt a vodící deska z tlakového odlitku s magnéziem
+ Gumová ochrana motoru zabraňuje přímému nasávání stříkající vody
+ Přívod vody: pro účinné chlazení diamantového nástroje
+ Mosazná rychlospojka pro jednoduché připojení hadice na vodu
+ Proudový ochranný spínač PRCD: integrován v kabelu
+ Ideálně vhodné pro vytváření drážek na vodu do parapetů nebo schodišťových stupnic. Pro
dělení pracovních desek, fasádních desek, terasových desek v zahradách, na terasách. Pro
sanaci spár v oblasti renovací podlah.
+ Aretace vřetene

Technické atributy

Příkon 1400 W

Výkon 840 W

Počet otáček při chodu
naprázdno

6200 ot/min
 

Diamantový řezací kotouč Ø
/ příruba ( vnitřní-průměr)

170 / 22,2 mm 
 

Hloubka řezu / s vodící
lištou

60 / 54 mm 
 

Řezy v pokosu 0-45 °

Hloubka řezu v pokosu 5-44 mm

Hloubka řezu v pokosu s
vodící lištou

0-38 mm
 

Délka kabelu 4,0 m

Rozměry (d x š x v)
 

360 x 280 x
170 mm

Hmotnost 4,5 kg

základní vybavení

1 diamantový řezací kotouč
se segmentovým okrajem

347.515 
 
 

1 klíč pro výměnu řezacích
kotoučů

359.343 
 

1 paralelní doraz 350.613 

1 přepravní kufřík L-BOXX®
238

414.093 
 

1 vložka do kufru 436.771 



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový řezací kotouč Objednávkové číslo
347.515

Technické atributy

Rozměr v mm 170 Ø x 22,2 

Jednotka balení 1 

Se segmentovaným řezacím okrajem, odhlučněný. Pro žulu, mramor, pískovec, beton.

Diamantový řezací kotouč Objednávkové číslo
367.214

Technické atributy

Rozměr v mm 170 Ø x 22,2 

Jednotka balení 1 

S uzavřeným segmentovým okrajem pro čistý řez za mokra, vhodný na dlaždice, mramorové desky a keramiku.

Diamantový řezací kotouč Objednávkové číslo
386.189

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Rozměr v mm 170 Ø x 22,2 

S Turbo-segmenty pro čistý řez za mokra, vhodné pro dlaždice a jemné kamenivo v každé tloušťce do tvrdosti 5, na mramor, opuku, žulu a jiný



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

přírodní kámen.

Vodící lišta GRS Objednávkové číslo
353.280

Technické atributy

Délka v mm 800 

Jednotka balení 1 

Precizní hliníkový profil s eloxovanou kluznou podložkou a vodícím žebrem. Vyměnitelná gumová koncovka jako příložná hrana na nárysu,
protiskluzná vložka na spodní straně. Pomocí spojovacího dílu 353.272 můžete vodící lištu libovolně prodlužovat.

Vodící lišta GRS Objednávkové číslo
359.351

Technické atributy

Délka v mm 1600 

Jednotka balení 1 

Precizní hliníkový profil s eloxovanou kluznou podložkou a vodícím žebrem. Vyměnitelná gumová koncovka jako příložná hrana na nárysu,
protiskluzná vložka na spodní straně. Pomocí spojovacího dílu 353.272 můžete vodící lištu libovolně prodlužovat.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Spojovací díl pro vodící lištu GRS Objednávkové číslo
353.272

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Kovový spojovací díl, pro precizní spojení dvou vodících lišt. Spojovací díl může být uložen, když se nepoužívá, pomocí klíče SW 5 - šroubováku,
ve vodící liště.

Pojízdný vozík L-BOXX® Objednávkové číslo
419.400

Technické atributy

Rozměr v mm 646 x 492 x 182 

Hmotnost 3,8 kg

Jednotka balení 1 

Vozík pro L-BOXX® z umělé hmoty se 4 kolečky, dvě je možno zafixovat. Možnost zatížení do 100 kg.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Vložka do kufříku Objednávkové číslo
436.771

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vhodná vložka pro CS 60 WET k přepravnímu kufříku L-BOXX® 238.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

